  
                                                         FORMULAR   APLIKIMI

Të dhëna personale

Emri dhe Mbiemri:     ______________                                          Datëlindja: …./…./……
ID _________________________
Adresa e vendbanimit:  _____________                                          Gjinia:  M     F
Tel/Cel: __________________				  Grupmosha: 18 - 25 vjeç ; 20-40 vjeç; mbi 40

Gjendja civile                                      Kategori                                    Kategoria  I / E denuar:
· Beqar              			PAK                                                            Po
                                                                                                                               Jo
· Martuar    				Rom
·  Divorcuar            			Egjyptian
·  i/e ve				Gra të dhunuara
 
  Arsimi                                                                   Gjuhet e huaja                  Njohuri kompjuterike:

	Pa arsim	                       1. _________
	9-vjecar	                                                           2._____________              Patentë makine/të tjera:
	Gjimnaz	                                    3. _____________              
	E mesme profesionale / Dega:                                                                     Profesioni:
	Universitar/Dega:                                                                                 
 
[bookmark: __DdeLink__2773_2291029296]Të dhëna rreth përvojes së punës:                                                                          Puna e Deshiruar:

Pozicioni i fundit: __________________________________________                 1- 
Emri i subjektit:    __________________________________________                 2-                                                                       
Kohezgjatja:          __________________________________________                 3-                                                                                      
                                                                                                                             

Pozicioni punës:  ____________________________________________
Emri i subjektit:  ____________________________________________
Kohëzgjatja:        ____________________________________________
Arsyeja e largimit nga puna e meparshme :



Rast I referuar nga:   Drejtoria e Mbrojtjes dhe Përfshirjes Social
		              Drejtoria e Strehimit
		              Drejtoria e Asrimit
		              Pritja me Qytetarin
		              Qëndrat Sociale
		              Njësitë Administrative


Kujdes! Nese ju refuzoni ndermjetesimin per punesim nga Drejtoria e Nxitjes se Punesimit, pa arsye, per me shume se 3 here mbeshtetur ne VKM nr 597 datë 04.09.2019, Bashkia e Tiranes refuzon te drejten te mos ndaj kerkesat e tjera per perfitimin e shembimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te Sherbimeve Sociale
[bookmark: _GoBack]




Nenshkrimi Punonjesi DNP:
Data e aplikimit:                                                                                                                              Nënshkrimi i aplikuesit
Dt._____________                                                                                                                           _____________________
